
UCHWAŁA NR V.1.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 "Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019„ zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli na 4 "Przychody na rok 2019„ zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 7 "Dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadów komunalnych na rok 2019„ zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 24.415.547,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 23.648.807,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 766.740,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 24.298.388,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 22.615.231,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.683.157,00 zł.

3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 117.159,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat 
kredytów i pożyczek.”.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 335,000,00 125 335,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 335,00 125 335,000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 125 335,00 125 335,00

24 290 212,00 24 415 547,00125 335,00Razem:

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 483 300,00 -30 000,00 453 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 475 400,00 -30 000,00 445 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 700,00 -30 000,00 375 700,00

600 Transport i łączność 363 991,00 718 143,00 1 082 134,00

60016 Drogi publiczne gminne 313 089,00 718 143,00 1 031 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 769,00 -44,00 3 725,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 578,00 718 143,00 813 721,00

710 Działalność usługowa 104 198,00 35 192,00 139 390,00

71095 Pozostała działalność 26 198,00 35 192,00 61 390,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 198,00 35 192,00 36 390,00

750 Administracja publiczna 2 947 885,00 -18 000,00 2 929 885,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 291 297,00 -18 000,00 2 273 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 235,00 -18 000,00 230 235,00

757 Obsługa długu publicznego 238 623,00 -30 000,00 208 623,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

238 623,00 -30 000,00 208 623,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

238 623,00 -30 000,00 208 623,00

801 Oświata i wychowanie 7 748 152,00 -2 569,00 7 745 583,00

80101 Szkoły podstawowe 4 139 258,00 32 231,00 4 171 489,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 010,00 32 231,00 209 241,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 930,00 -139,00 283 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -139,00 10 061,00

80110 Gimnazja 448 748,00 -45 054,00 403 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 184,00 -10 202,00 246 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 440,00 -34 852,00 24 588,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 564 373,00 70,00 564 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 530,00 70,00 13 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 -1 200,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 200,00 1 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

175 307,00 4 595,00 179 902,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 488,00 4 595,00 8 083,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

133 331,00 4 782,00 138 113,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 510,00 4 782,00 11 292,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

67 147,00 946,00 68 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 702,00 946,00 2 648,00

852 Pomoc społeczna 1 042 630,00 0,00 1 042 630,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 214,00 0,00 368 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 443,00 -4 000,00 259 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 000,00 11 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 391 582,00 2 569,00 394 151,00

85401 Świetlice szkolne 341 582,00 2 569,00 344 151,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 003,00 2 569,00 19 572,00

855 Rodzina 7 260 587,00 0,00 7 260 587,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 325 050,00 0,00 4 325 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 811,00 -66,00 45 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 66,00 1 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 618 706,00 0,00 2 618 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 964,00 -66,00 69 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 66,00 1 845,00

85504 Wspieranie rodziny 194 059,00 0,00 194 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 345,00 -2 544,00 37 801,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 331,00 0,00 864 331,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 0,00 439 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 035,00 -44,00 17 991,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

Razem: 23 623 053,00 675 335,00 24 298 388,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 718 143,0095 578,00 813 721,00

60016 Drogi publiczne gminne 718 143,00 813 721,0095 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 578,00 718 143,00 813 721,00
(P) Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Rzeczna o dł. 239 mb dz. nr 
ewid. 236 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 222 600,00 222 600,00

Dochody własne jst 0,00 222 600,00 222 600,00
(P) Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Wąska o dł. 249 mb dz. nr 
ewid. 211 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 132 070,00 132 070,00

Dochody własne jst 0,00 132 070,00 132 070,00
(P) Budowa parkingu w m. Skrzynno dz. nr ewid. 427 i 429 - wykonanie 
dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 363 473,00 363 473,00

Dochody własne jst 0,00 363 473,00 363 473,00

710 Działalność usługowa 35 192,001 198,00 36 390,00

71095 Pozostała działalność 35 192,00 36 390,001 198,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
1 198,00 35 192,00 36 390,00

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

 

zwanego "Projektem ASI" - udział Gminy Wieniawa w formie dotacji wg

 

Umowy Nr 167/GW/GW-7/15/ASI z dnia 30.09.2015

1 198,00 35 192,00 36 390,00

Dochody własne jst 1 198,00 35 192,00 36 390,00

929 822,00 1 683 157,00753 335,00Razem

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 r.
PRZYCHODY NA ROK 2019

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 514 928,00 550 000,00 1 064 928,00

Razem: 1064928,0000Razem: 514928,0000 Razem: 550000,0000

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 roku

  

 

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 
(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostka sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki 720.000,00 - 41.190,00

750 75075
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze - - 4.800,00

710 71095
Województwo Mazowieckie
 z siedzibą w Warszawie 

ul. Jagiellońska 26
- - 36.390,00

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie
w tym:

720.000,00 - -

921

92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Wieniawie

460.000,00 - -

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wieniawie

260.000,00 - -

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 210.281,00 - 45.000,00

801

80101
Stowarzyszenie Viribus Unitis w 
Sokolnikach Mokrych – dotacja 
podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej

121.920,00 - -

80103 88.361,00 - -

921 92105

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury – dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań do 
realizacji stowarzyszeniom

- - 5.000,00

926 92605

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – dotacja 
celowa na dofinansowanie 
zadań do realizacji 
stowarzyszeniom

- - 40.000,00

Ogółem 930.281,00 - 86.190,00

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V.1.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 lutego 2019 roku

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych
na rok 2019

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019
1 2 3 4

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

1 Dochody gminy 394.560,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

394.560,00

2 Wydatki gminy 439.348,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.991,00

4300 Zakup usług pozostałych 366.425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.230,00

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby w § 6258 zwiększono dochody majątkowe z tytułu refundacji poniesionych wydatków
inwestycyjnych na zadanie pn. "Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej, altany, ogrodzenia terenu oraz
utwardzenie terenu działki nr ewid. 275,276 obr. Sokolniki Suche Gmina Wieniawa„ wg Umowy Nr 00346-
6935-UM0710822/17 - PROW_ARIMR o kwotę 125.335,00 zł.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 30.000,00 zł.

W Dz.600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 4440 zwiększono wydatki
na odpis ZFŚS o kwotę 44,00 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę
44,00 zł, w § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 718.143,00 zł na realizację zadań
inwestycyjnych pn.:
- "Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Wąska o dł. 249 mb dz. nr ewid. 211 - wykonanie dokumentacji
projektowej i roboty fachowe" o kwotę 132.070,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Rzeczna o dł. 239 mb dz. nr ewid. 236 - wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 222.600,00 zł,
- „Budowa parkingu w m. Skrzynno dz. nr ewid. 427 i 429 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty
fachowe” o kwotę 363.473,00 zł.

W Dz. 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71095 - Pozostała działalność w § 6639 zwiększono wydatki
na realizację zadania pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji zwanego ”Projektem ASI„ o kwotę 35.192,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 18.000,00 zł.

W Dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w § 8110 zmniejszono wydatki na zapłatę odsetek od
kredytów i pożyczek o kwotę 30.000,00 zł.

W Dz.855 - Rodzina, rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 4440 zwiększono wydatki na odpis
ZFŚS o kwotę 66,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 66,00 zł.

W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundusz alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 4440 zwiększono wydatki na odpis
ZFŚS o kwotę 66,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 66,00 zł.

W Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami w §
4440 zwiększono wydatki na odpis ZFŚS o kwotę 44,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów o kwotę 44,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4040 zwiększono wydatki
na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 32.231,00 zł.

W rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4040 zmniejszono wydatki na

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 1



dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 139,00 zł.

W rozdziale 80110 - Gimnazja w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę
10.202,00 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 34.852,00 zł.

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 70,00 zł, w § 4210  zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę
1.200,00 zł,  § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 1.200,00 zł.

W rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę 4.595,00 zł.

W rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 4.782,00 zł.

W rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 946,00 zł.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 - Świetlice szkolne w § 4040 zwiększono
wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.569,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w § 4010 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 4.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług
o kwotę 4.000,00 zł

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenie pracownika o kwotę 2.544,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne
o kwotę 700,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 1.800,00 zł, w § 4440 zwiększono
wydatki na odpis ZFŚS o kwotę 44,00 zł.

Id: 36249717-C989-4BD4-B3B5-EA9B629523D7. Podpisany Strona 2


		2019-02-13T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




